TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 413/2017

PROTOCOLO SEI 0014856-97.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum – Av. Joslin do Vale, n/nº, Cidade Nova, Lapa/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1631576-3  ICARO ANDRE MACHADO  78474661

1631897-2  VIVIANE DIAS HEITKOETTER 108309458

1633326-6  JULIANE KLEINSCHMIDT GANZERT 68304245

1633378-0   JAQUELINE FERNANDA DE MORAES 109126896

1633407-7  KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA  103682185

1634213-0  NAYARA ROSSETTO WISNIEWSKI 84774367

1635200-8  PATRÍCIA ELAINE DALAGO 104091709

1637051-4  BRUNO SKOPEK HORNING 12725225-4

1638708-3  CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1639311-8  DAVID GOMES THURMANN 99239921

1639333-3  TATIANE MOREIRA 106971528

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631576&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631897&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633326&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633378&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633407&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634213&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635200&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637051&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638708&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639311&idFormulario=1338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639333&idFormulario=1338